11.671 do Oficial de Registro de Imóveis, de propriedade de Maria Paschoalina Alves 

Sakai, RG 3.738.298, CPF 637.655.518-72, onde está situada a Câmara Municipal de 

Dois Córregos e que foram cumpridas satisfatoriamente todas as condições avençadas 

referente ao mês de dezembro de 2025.

O valor mensal do aluguel é de R$ 3.578,35 (três mil, quinhentos e setenta e oito 

reais e trinta e cinco centavos), do qual deve ser descontado o montante referente ao 

IRRF. Como neste mês já houve o pagamento de uma parcela do aluguel, a retenção a 

ser aplicada neste segundo pagamento é de R$ 916,77.

O cálculo considera que, somando o aluguel já quitado referente ao mês de